Ai fini della predisposizione dei Prospetti Consolidati Pro-Forma al 31 dicembre 2019, gli Amministratori
hanno redatto i dati storici di carve-out del Gruppo 4 Service per il periodo di 12 mesi chiuso al 31 dicembre
2019 scorporando i dati contabili del ramo d’azienda dedicato all’attività di noleggio dei trencher dal bilancio
d’esercizio al 31 dicembre 2019 della MTS, riesposti secondo gli IFRS, apportando a tali dati le scritture di
consolidamento con la MTS US, riflesse nel relativo reporting package per l’esercizio chiuso al 31 dicembre
2019, anch’esso riesposto secondo gli IFRS.

Si riporta di seguito la riconciliazione tra i dati storici della MTS redatti secondo i principi OIC, i dati storici
della MTS US redatti secondo i principi US GAAP e i dati storici di carve-out del Gruppo 4 Service riesposti
secondo IFRS al 31 dicembre 2019 ai fini della redazione dei Prospetti Consolidati Pro-forma al 31 dicembre
2019:

(importi espressi in migliaia di Euro)
MTS
OIC

MTS US
USGAAP

Aggregato
Rettifiche

IFRS
Scritture di

consolidamento

Saldi non
oggetto di

conferimento

GRUPPO 4
SERVICE IFRS
CARVE-OUT

 (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G)
ATTIVITA' NON CORRENTI

Attività immateriali - - -   -
Attività materiali 7.252 9.835 17.087 (539)  (1.167) 15.381
Attività da diritti d'uso - - - 5.652   5.652
Attività finanziarie non correnti - - -  -  -
Partecipazioni in imprese valutate con il
metodo del patrimonio netto

- - -   -

Altre partecipazioni 351 - 351   (351) -

175

Crediti finanziari e altre attività finanziarie
non correnti

10.395 - 10.395  (10.264) (131) -

Strumenti finanziari derivati - - -   -
Crediti per imposte anticipate - 1.318 1.318 176   1.494
Crediti commerciali non correnti 1.736 - 1.736   (1.736) -
Totale attività non correnti 19.734 11.153 30.887 5.289 (10.264) (3.385) 22.527
ATTIVITA' CORRENTI

Lavori in corso su ordinazione - - -   -
Rimanenze 59 - 59   (59) -
Crediti commerciali 4.269 1.919 6.188   (4.269) 1.919
Crediti tributarI 1.011 - 1.011   (1.011) -
Altri titoli disponibili per la vendita - - -   -
Crediti finanziari e altre attività finanziarie
correnti

- - -   -

Altre attività correnti 1.417 - 1.417 (1.296)  (116) 5
Strumenti finanziari derivati - - -   -
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 1.899 2.077 3.976   (1.899) 2.077
Totale attività correnti 8.655 3.996 12.651 (1.296) - (7.354) 4.001
Totale attività 28.389 15.149 43.538 3.993 (10.264) (10.739) 26.528

PATRIMONIO NETTO

Capitale sociale 3.000 - 3.000   (2.000) 1.000
Riserve 11.575 960 12.535 - 250 (5.961) 6.824
Utile/(perdita) di Gruppo 206 248 454 (456) 160 358 517
Patrimonio netto di Gruppo 14.781 1.208 15.989 (456) 410 (7.603) 8.341

Capitale e riserve di terzi - - -   -
Utile/(perdita) di terzi - - -   -
Patrimonio netto di terzi - - - -   -   - -
Totale patrimonio netto 14.781 1.208 15.989 (456) 410 (7.603) 8.341
PASSIVITA' NON CORRENTI

Finanziamenti a medio-lungo termine 10.472 10.735 21.207  (10.736) - 10.471
Passività finanziarie da diritti d'uso (non
corrente)

- - - 3.406   3.406

Prestito obbligazionario - - -   -
Strumenti finanziari derivati - - -   -
Passività per benefici ai dipendenti 5 - 5   (5) -
Imposte differite passive - 1.639 1.639   1.639
Fondi per rischi ed oneri non ricorrenti - - -   -
Debiti commerc